[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ______________        №_____-п

Об отмене постановления администрации Калтанского

городского округа от 07.05.2018 № 89-п
В связи с протестом прокуратуры города Осинники от 15.05.2018 № 7-1-2018:

        1. Отменить постановление администрации Калтанского городского округа от 19.06.2018 № 189-п «О внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа от  26.10.2015 № 226-п «Об определении видов обязательных работ и мест для отбывания осужденными назначенных обязательных и исправительных работ».
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) обеспечить размещение постановления на сайте администрации Калтанского городского округа.

3. МАУ «Пресс-Центр г. Калтан» (Беспальчук В.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.  Постановление вступает в силу с даты опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Калтанского городского округа по ЖКХ (Л.А. Шайхелисламова) и заместителя главы Калтанского городского округа по работе с правоохранительными органами и военно-мобилизационной подготовке (В.В. Майер).
Глава Калтанского

городского округа

                                                  И.Ф.  Голдинов

[image: image2.png]

Муниципальное образование – Калтанский городской округ

пр. Мира, 53, г. Калтан,

 Кемеровская обл., 652740

тел.: 8 (38472) 3-31-87

факс: 8 (38472) 3-36-46

E-mail: admHYPERLINK "mailto:adm-kaltan@mail.ru"-HYPERLINK "mailto:adm-kaltan@mail.ru"kaltanHYPERLINK "mailto:adm-kaltan@mail.ru"@HYPERLINK "mailto:adm-kaltan@mail.ru"mailHYPERLINK "mailto:adm-kaltan@mail.ru".HYPERLINK "mailto:adm-kaltan@mail.ru"ru
           admHYPERLINK "mailto:adm-kaltan@ako.ru"-HYPERLINK "mailto:adm-kaltan@ako.ru"kaltanHYPERLINK "mailto:adm-kaltan@ako.ru"@HYPERLINK "mailto:adm-kaltan@ako.ru"akoHYPERLINK "mailto:adm-kaltan@ako.ru".HYPERLINK "mailto:adm-kaltan@ako.ru"ru
От    23.05.2018 г. №

	Прокурору г. Осинники

Бубину В.В.

На  протест прокуратуры города Осинники от 15.05.2018 № 7-1-2018 направляем Вам копию постановления об отмене постановления администрации Калтанского городского округа от 19.06.2018 № 189-п «О внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа от  26.10.2015 № 226-п «Об определении видов обязательных работ и мест для отбывания осужденными назначенных обязательных и исправительных работ».
Глава Калтанского

городского округа
           И.Ф. Голдинов

_1588673813.wmf